CONVOCATORIA PUBLICA No. 23 DE 2018. Objeto: Aunar esfuerzos
técnicos y para y viabilizar y/o
ejecutar proy p por el del
Trabajo en el marco de los laci de victi
del conflicto armado”.
OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 2
PROPONENTE UNIPAZ UNIVERSIDAD DE PAMPLONA MULTICOMPUTO LTDA
[REPRESERTARTE LEGAL OSCAR ORLANDO PORRAS ATENCIA | [ JOSE ANTONIO BUENO GUALDRON |
e, 91.427.890 19.874.447 91.071.713 |
JURIDICA- SUPERIOR CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SARSHCH O o kst NO SE ESPECIFICA CUMPLE NO SE ESPECIFICA
DE PROYECTOS
e ot Rt a e maric CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA
™ Y TECN
R A EaRaA et CoIETe) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA
CAPACIDAD Y EXPERIENCIA EN CAPACITACION A POBLACION VULNERABLE Y
CY DE A DICHA POBLACION
Y LAS AREAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A
comercializacion, habilidades blandas|
CAPACIDAD DE OPERACION EN TERRENO Y TRANSMISION DE CONOCIMIENTO A
PERSONAS DE DISTINTOS NIVELES DE SABER Y EXPERIENCIA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
APLICAR TICAS,
PARAL Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSECUCION DE RESULTADOS.
CAPACIH Y TEMAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AP PARA Y DEL
REPRESENTANTE LEGAL (Certificado Cémara de Comercio) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ASEGURADORA SOLIDARIA DE
|compaRia DE sEGUROS
COLOMBIA CUMPLE NO CUMPLE
VALOR ASEGURADO $ 33.110.000,00 $33.110.000.00 NO CUMPLE
RECIBO DE PAGO DE LA GARANTIA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CONTRAPARTIDA
Elaboracién y formulacion de la Idea y Plan de Negocio de cada uno de los. CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA
participantes.
Entrega de kits escolares (bolsa, agenda, lapicero y planeador) a cada participante; CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA
el disefio y las especificaciones técnicas serd n remitida por la OEL
log la realizacion de encuent y y CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA
de actividades programadas por la OFL
Puesta en marcha de la estrategia de comunicaciones generada por la OI, que CUMPLE CUMPLE NO SE ESPECIFICA
permita dar a conocer estados de avance y resultados del proceso de formacién.
OBSERVACIONES
|CORREO edu.co WWW. edu.co < dorl @multi com.co
HABILITADO O NO HABILITADO | HABILITADO i JLITADO NO HABILITADO
(A 1 YR
FIRMA VERIFICACION JURIDICA ARTHA LILIANA BOTERO ¥~ |- MARTHA LILIANA BOTERO V- MARTHA LILIANA BOTERO V. -




